DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado PERFIL EPIDEMIOLÓGICO DAS
INTERNAÇÕES DE IDOSOS POR DOENÇA PULMONAR OBSTRUTIVA CRÔNICA EM
PERNAMBUCO - BRASIL de autoria de ISABELA DE ALMEIDA MARCOS, GLAYCIANE
LARYSSA DE ARAUJO LINS, MILENA MIZUE DE ALMEIDA YAMASHITA, FILIPE DE
SANTANA OTHMAR, RAYSSA EDUARDA DE MOURA LIMA, foi publicado nos Anais do X
CIEH referente ao ISSN 2318-0854.

Link da Publicação:

https://www.editorarealize.com.br/artigo/declaracao/86589

https://www.editorarealize.com.br/artigo/declaracao/86589